Termékadatlap
Karakterisztika
VZ1L018UM20
vonali fojtó hajtáshoz - 2 mH - 18 A - 1 fázisú - 30 W
Fő jellemzők
Termékcsalád Altivar
Termék vagy komponens típusa Vonalfojtások
Termékkompatibilitás ATV312HU11M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV312HU15M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV312HU22M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV31CU11M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV31CU15M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV31CU22M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV32HU11M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV32HU15M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
ATV32HU22M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
LXM05D17F1 - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
LXM05D17M2 - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
LXM05D28F1 - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
LXM05D28M2 - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
LXM32.D18M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
LXM32.D30M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
LXM32.U90M2 - vonalfojtások - 1
meghajtásonként
Frekvenciaváltó ATV320 motor : 1,1 kW 200...240 V
- egyfázisú - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
Frekvenciaváltó ATV320 motor : 1.5 kW 200...240 V
- egyfázisú - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
Frekvenciaváltó ATV320 motor : 2.2 kW 200...240 V
- egyfázisú - vonalfojtások - 1 meghajtásonként
Fázisok hálózatszáma Egyfázisú
Termékcsalád-kompatibilitás Altivar 312
Lexium 05
Altivar 32
Lexium 32
Altivar 31C
Altivar 312 Solar
Altivar Machine ATV320
Készülékalkalmazás Áramharmonikusok csökkentése
Induktancia érték 2 mH
[In] névleges áramerősség 18 A
Termikus veszteségek 30 W
Kiegésztők
Betáplálási frekvencia 50...60 Hz
Feszültségesés szabályozott terhelésen 5 %
Termék súlya 1.99 kg
Szélesség 85 mm
Magasság 120 mm
Mélység 105 mm
Környezet
szabványok EN 50178
IEC 60076 (és HD398)
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 2
VDE 0160, 1. szint
IP védettségi szint IP00 (fojtó)
IP20 (kapcsok)
Single-Phase Line Choke
Dimensions
Dimensions in mm
Dimensions in in.
a b c G H Ø (oblong hole)
85 120 105 70 70 5 x 11
a b c G H Ø (oblong hole)
3.35 4.72 4.13 2.76 2.76 0.20 x 0.43
2 / 2